EDITAL No 110/2024-DAA

CERTIDÃO
Certifico que este Edital foi publicado no

endereço eletrônico www.daa.uem.br, no
dia 17 de Setembro de 2024.

Susana Mazur Santiago Silva

Secretária da DAA

 Resultado da 2ª Etapa do Processo de
Aproveitamento de Vagas
Remanescentes do Vestibular EaD 2024,
para ingresso no ano letivo de 2024.

O Diretor de Assuntos Acadêmicos da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais...

Considerando a Portaria nº 007/2024-DAA, que Publica o Cronograma para Matrícula dos Calouros
aprovados no Vestibular EaD 2024.

Considerando o Edital nº 104/2024-DAA, que publica normas, prazos e procedimentos para o
Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024 para ingresso no
ano letivo de 2024;

Considerando o Edital nº 109/2024-DAA, que Publica o número de vagas por curso/polo EaD para
a 2ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024, para
ingresso no ano letivo de 2024.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da 2ª Etapa do Processo de Aproveitamento de Vagas Remanescentes do Vestibular
EaD 2024, para ingresso no ano letivo de 2024, conforme relação nominal dos aprovados
disponível no Anexo I deste Edital e em https://daa.uem.br/estude-na-uem/vestibular-ead.

 Prazos e Documentos para realização da matrícula:

Enviar os documentos obrigatórios para o E-mail: vagasreman@uem.br
Período: 18 a 20/09/2024
Assunto do E-mail: Efetivação de Matrícula – Edital 110/2024-DAA
No corpo do e-mail: Informar nome completo, CPF e Curso e Polo EaD

Documentos obrigatórios:
- Certidão de Nascimento ou Casamento;
- Documento de Identidade (R.G. ou CNH);
- Histórico Escolar do Ensino Médio com Certificado de Conclusão;

Maringá, 17 de Setembro de 2024.

HUGO ALEX DA SILVA
Diretor de Assuntos Acadêmicos

Anexo I – Edital nº 110/2024-DAA

Candidatos aprovados na 2ª Etapa do Processo de Aproveitamento de
Vagas Remanescentes do Vestibular EaD 2024

TABELA 1 – CANDIDATOS APROVADOS DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

ABGAIL DE SOUZA Pedagogia Paranavaí 530,6

ALANA CRISTINA CHECHELACA Física Londrina 501,2

ÁLEF TADEU MORAIS Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 604,3

ALEXANDRO DA SILVA SANTOS História Cianorte 485,7

ALUIZIO DOS SANTOS TELES Pedagogia Engenheiro Beltrão 612,5

AMANDA SAMMER DO NASCIMENTO BRANDAO Ciências Biológicas Cidade Gaúcha 484,04

ANA CAROLINA FAGUNDES FERREIRA Letras Umuarama 606,4

ANA CLARA MAIA MARTINS Pedagogia Paranavaí 462,1

ANA FLÁVIA OLIVEIRA CAJUEIRO DA SILVA História Engenheiro Beltrão 510,26

ANA GABRIELA RIBEIRO SILVA DA VEIGA Pedagogia Umuarama 527,42

ANA PAULA GERMOGES BERNARDO Física Umuarama 683,6

ANALICI BEZERRA SALES História Cianorte 463,38

ANDERSON TORRES Pedagogia Jaguapitã 562,7

ANDRESSA APARECIDA DA SILVA BARBOZA MARQUI Ciências Biológicas Goioerê 505,58

ANDRESSA DA SILVA MARTINUSSI Letras Umuarama 582,08

ANDRESSA FREITAS ESTEVAM BARBOSA Ciências Biológicas Assaí 567,32

ANDREZA SILVA SANTOS Pedagogia Faxinal 550,3

ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE Pedagogia Jaguapitã 546,06

ANTONIO CARLOS DA SILVA Física Londrina 560,38

ARIANA DIAS LEAL DA FONSECA Física Londrina 546,94

ARIANE CORREIA SANTANA PESSOA Ciências Biológicas Astorga 645,96

ARIANE FERREIRA DE SOUSA História Bela Vista Do Paraíso 486,44

ARIANE NEVES BRAVO Letras Arapongas 543,52

BEATRIZ SOUZA BOM LUCIO Letras Umuarama 606,8

BEATRIZ TREVISAN ROMERA Física Londrina 637,86

BIANCA RIBEIRO DA SILVA Letras Umuarama 655,48

BRUNA JANAINA CAVALCANTE LIMA Pedagogia Umuarama 532,88

BRUNA LOPES FELIX DOS SANTOS Ciências Biológicas Astorga 466,88

BRUNA SAGAIS DE OLIVEIRA PEIXOTO História Engenheiro Beltrão 603,06

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 3

3

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

CAMILA APARECIDA DE ALMEIDA Letras Paranavaí 524,98

CAMILA COSTA FARIA Ciências Biológicas Londrina 617,2

CAMILA DOS SANTOS RODRIGUES História Cianorte 530,86

CAMILLA SIMOES DOS SANTOS História Umuarama 465,62

CARLA TAINA RATTI Pedagogia Jaguapitã 417,46

CARLOS CASSIANO DALTO Física Londrina 578,32

CAROLINE APARECIDA MARQUES DE BRITO História Goioerê 591,1

CAROLINE DE OLIVEIRA MARQUES Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 519,4

CECILIA CIRQUEIRA DE MELO Ciências Biológicas Londrina 585,02

CICERO JARDEL BRAGA VESPASIANO Física Bela Vista Do Paraíso 547,26

CLEBER GEVIGIER GOMES Ciências Biológicas Londrina 546,68

CLEIDIANE OLIVEIRA SANTOS MOURA História Cianorte 500,86

CRISTHIANE PERLA GIMENEZ VAZ Letras Paranavaí 468,2

CRISTINA APARECIDA DE ALMEIDA Ciências Biológicas Londrina 495,36

DANIEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA Ciências Biológicas Londrina 544,16

DANIEL PEREIRA DOS SANTOS Letras Paranavaí 548,58

DANIELA BENJO BRAGA Pedagogia Astorga 465,16

DANIELLE LAGO PAIVA Letras Paranavaí 519,62

DANILLO ANDRÉ MAIA Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 723,9

DARKLE JUVEL PORTELA FILHO Letras Astorga 570,78

DAVI BECA DA SILVA Pedagogia Jaguapitã 461,3

DAVI BRANDÃO MELO História Cianorte 544,24

DAVYD SALOMÃO FONSECA MARINHO BRITO História Bela Vista Do Paraíso 572,76

DÉBORAH CARDOSO LAURIANO DA SILVA Letras Paranavaí 632,6

DEISY CRISTINA REINA Letras Flor Da Serra Do Sul 442,56

DENER DA SILVA SOUZA Física Londrina 475,54

DIEGO SAMUEL MACIEL RODRIGUES Letras Astorga 610,42

DIOGO LEONARDO COLOMBARI Pedagogia Umuarama 577,82

DJENNYFER ABREU DE SOUZA Letras Astorga 514,06

DONNERSSON BRUNO ALVES FELICIO Física Londrina 676,56

DOUGLAS MARTIELLI DE SOUZA RIBEIRO História Goioerê 507,6

EDEMILSON FERNANDES DO NASCIMENTO Ciências Biológicas Assaí 526,32

EDILAINE ROZA SOUZA SALES Letras Paranavaí 616,38

EDUARDO BEZERRA DA SILVA Ciências Biológicas Cidade Gaúcha 496,7

EDUARDO MAKIYAMA KLOSOWSKI Ciências Biológicas Sarandi 620,56

EFRAIM BATISTA DE MACEDO Ciências Biológicas Astorga 549,28

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 4

4

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

ELAINE DE OLIVEIRA FREIRE RODRIGUES Pedagogia Astorga 565,08

ELAINE REGINA RODRIGUES SOARES Pedagogia Paranavaí 525,7

ELI PEREIRA PRIMO Ciências Biológicas Sarandi 599,9

ELIANAE BARROS SOBREIRA RODRIGUES Letras Arapongas 582,3

ELIANE APARECIDA DA SILVA ALDA História Engenheiro Beltrão 465,94

ELIDIELE SANTOS SILVA CARDOSO Pedagogia Jaguapitã 537,44

ELIZANGELA MIRA MORAIS DA SILVA Pedagogia Astorga 528,74

ELLEN GUTERRES OLIVEIRA Ciências Biológicas Astorga 544,38

ELVIS ALVES DA SILVA História Umuarama 483,5

EMANUELA IONE HORTA FERNANDES Pedagogia Paranavaí 505,76

EMERSON LUIZ TEIXEIRA SILVA Pedagogia Itambé 506,96

EMERSON OLIVEIRA DE ALMEIDA História Astorga 488,54

EMMANUELLE GUIMARAES LIMA Ciências Biológicas Assaí 540,34

EMYLLY MAYLLA RODRIGUES RIBEIRO Letras Paranavaí 453,36

ÉRICA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA Letras Paranavaí 558,52

ERICA SOUSA OLIVEIRA História Cianorte 636,34

ÉRICK EMANUEL TEIXEIRA DA SILVA Pedagogia Cidade Gaúcha 623,56

ERIKA BENEVIDES DE SOUZA Pedagogia Paranavaí 408,66

ÉRIKA MARTINS DE LIMA Letras Arapongas 505,88

EUCIMAR IZABEL DE FRANÇA VIEIRA Letras Cidade Gaúcha 526,98

FABIANA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA FERREIRA Física Londrina 526,78

FABIANA ARRAES ROCHA Ciências Biológicas Sarandi 566,6

FABÍOLA DE SOUSA NARCISO Ciências Biológicas Bela Vista Do Paraíso 605,86

FELIPE FERNANDES DA SILVA História Cianorte 580,88

FERNANDO BORGES História Astorga 536,6

FERNANDO BOUCAULT ZACARDI Letras Umuarama 599,22

FERNANDO YUKIO FULUCHO História Cianorte 679,5

FLAVIO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA JUNIOR Letras Astorga 552,3

FRANCIELE APARECIDA PELOSI DA SILVA Ciências Biológicas Sarandi 578,4

FRANCIELE DOS SANTOS LOPES História Goioerê 663,86

FRANCIELY DA SILVA Letras Arapongas 483,5

FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO Ciências Biológicas Assaí 467,62

FRANCISCO JULIANO JOVINO DE SOUZA História Goioerê 567,54

GABRIEL HENRIQUE DE SOUZA Física Pato Branco 612,38

GABRIELLY ZIMMERMANN Pedagogia Umuarama 681,76

GEANE D SILVA BARBOSA Pedagogia Paranavaí 506,58

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 5

5

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

GEISON DIAS BARBOSA ALVES Ciências Biológicas Sarandi 615,42

GEORGE LUAN ALVES GERMANO História Umuarama 541,58

GERLANIA MARIA EVANGELISTA Letras Astorga 517,58

GIOVANNA FIGUEIREDO ELVIRA Letras Arapongas 547,78

GISELE PENA DA SILVA Pedagogia Jaguapitã 519,9

GIULIANE COSTA PESSOA Pedagogia Jaguapitã 496,7

GIULIO WILGNER FERREIRA Física Londrina 548,68

GLAYSIANE DA SILVA LIMA Pedagogia Jaguapitã 588,18

GLEICE JESSICA FERNANDA DA SILVA Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 560,88

GONÇALO FAIÇAL VALIM História Bela Vista Do Paraíso 703,2

GRACE SILVA FERREIRA PORTO Letras Arapongas 528,46

GUSTAVO COSTA DE ALMEIDA BARCELOS Ciências Biológicas Londrina 583,6

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA PACHOLSKI História Astorga 482,56

GUSTAVO PEREIRA PAGLIARI Ciências Biológicas Nova Londrina 640,46

HELDER JOSE VASILIO PARDIM Ciências Biológicas Astorga 523,98

HELOISA CASSIA DA SILVA Letras São João Do Ivaí 522,92

HELOISA DA SILVA ALBUQUERQUE Pedagogia Astorga 566,56

HELVIA NANCY FUZER LIRA Letras Arapongas 571,36

HENRIQUE APARECIDO MAZUCO História Astorga 528,6

HIAGO FERREIRA VICENTE Ciências Biológicas Cidade Gaúcha 601,8

ISABELA CASTELLINI DOS SANTOS Pedagogia Paranavaí 588,08

ISABELA RIBEIRO SILVA Pedagogia Paranavaí 650,66

ISADORA RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA Ciências Biológicas Goioerê 324,58

IZABELLY PAOLA GOULART FULGENCIO Pedagogia Astorga 458,06

JACKSON FORTES JUVENCIO DOS SANTOS Física Londrina 557,76

JAIRO SILVESTRE DE QUEIROZ NETO Ciências Biológicas Bela Vista Do Paraíso 497,6

JAQUELINE NEGRIZOLI GRACIANO Pedagogia Cidade Gaúcha 428,52

JEFERSON CARDOSO NUNES História Cianorte 545,66

JEOVANE RIBEIRO RODRIGUES História Goioerê 553,98

JERUZA DIAS PESSOA DA ROCHA História Engenheiro Beltrão 514,96

JESSI CAROLAINI CARDOSO NUNES Ciências Biológicas Astorga 594,22

JESSICA CAROLINA CARDOSO NUNES História Astorga 640,66

JESSICA RAMOS DE ALMEIDA História Cruzeiro Do Oeste 476,86

JÉSSICA SOUZA FERNANDES História Cianorte 536,86

JOAO CARLOS DE SOUZA FILHO História Goioerê 645,94

JOÃO FELIPE DA SILVA LAURINDO Ciências Biológicas Bela Vista Do Paraíso 534,44

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 6

6

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

JOÃO PEDRO PIPERNA DA SILVA História Goioerê 431,9

JOAO VITOR FRANCISCO DA SILVA História Umuarama 612,84

JOSIANO SALUSTRIANO GOMES Física Londrina 580,76

JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS Pedagogia Sarandi 689,8

JUÁN CARLOS HENRIQUE MARTELOCIO ALVES Letras Astorga 533,92

JULIA LEMES DE TOLEDO AMORIM História Engenheiro Beltrão 683,38

JULIANA DOS SANTOS ALEXANDRINO História Goioerê 424,5

JULYA CINTRA DOS SANTOS Letras Arapongas 480,94

KARINA GODOY HAWERROTH Pedagogia Jaguapitã 599,94

KARINA STHEFANI BARROS Pedagogia Itambé 542,26

KARINE DA MATA MAGRI Letras São João Do Ivaí 478

KATHIELY OLIVEIRA NUNES DE SOUZA Ciências Biológicas Goioerê 510,56

KATHYENE ARAUJO GOMES Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 506,52

KELLY ANDRIELLE GOMES GUIMARÃES Letras Arapongas 633,16

KELLY EDUARDA SILVA FERREIRA MARTINS Física Pato Branco 514,38

KELY ROSALIA DE SOUZA Pedagogia Umuarama 525,68

LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO Ciências Biológicas Goioerê 643,3

LAIS MIRIAN ALVES EVANGELISTA PASQUINO Ciências Biológicas Sarandi 573,54

LARISSA ARIELLY SOUZA DOS SANTOS Pedagogia Cidade Gaúcha 557,86

LEONARDO BORGES RIBAS Ciências Biológicas Londrina 594,4

LEONARDO BRANDER FULGENCIO Pedagogia Astorga 485,94

LEONARDO VITOR DE BRITO BUENO Letras Paranavaí 706,36

LIGIA CRISTINA CARDOSO JORGE Pedagogia Umuarama 515,86

LIVIA BIANCA OLIVEIRA DARIVA Letras São João Do Ivaí 617,48

LUANA ALVES DOS SANTOS Ciências Biológicas Londrina 503,86

LUANA PILAR CALDEIRA APAZA RODRIGUEZ Pedagogia Paranavaí 643,42

LUCAS CORREIA SILVA Física Umuarama 507,5

LUCAS RENAN MASSARDI Ciências Biológicas Londrina 500,9

LUCIANA ADRIELLY DE SENA MUNIZ Física Londrina 526,86

LUCIANE VIEIRA MALCHER Pedagogia Paranavaí 563,94

MAICON ANDERSON BEZERRA DE LIMA História Astorga 542,1

MAIRA BEATR RODRIGUES DE FIGUEIREDO Ciências Biológicas Goioerê 531,38

MARCEL FERNANDES DA SILVA História Astorga 646,1

MARCELO EDUARDO VIOTTO IGNEZ História Umuarama 605,9

MÁRCIO DE ABREU DOS SANTOS História Umuarama 333,38

MARCIO RIBEIRO DO VALE História Umuarama 642,74

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 7

7

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

MARCOS ORMINIO SILVEIRA MENDONCA Física Londrina 670,98

MARCOS ORSO DA FONSECA Pedagogia Goioerê 649,24

MARIA ANTONIA AMORIM DA SILVA FURTADO Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 467,62

MARIA BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS Letras Umuarama 544,52

MARIA EDUARDA APARECIDA MENEGON Física Londrina 469,98

MARIA EDUARDA BERTINOTTI BUENO Ciências Biológicas Sarandi 610,46

MARIANA GABRIELLA SANTOS DA SILVA Letras Umuarama 656,24

MARIANA OLÍVIA RODRIGUES COSTA Letras Astorga 455,26

MÁRIO MASSANORI HASHIMOTO Pedagogia Umuarama 611,74

MARTA DE MELO FREITAS Ciências Biológicas Sarandi 588,46

MARTA DUVOIZEM MOTTA Pedagogia Goioerê 531,94

MATHEUS AUGUSTO GUEDES DE OLIVEIRA História Astorga 483,72

MATHEUS DE OLIVEIRA Física Londrina 486,74

MATHEUS OLIVEIRA GOMES Física Londrina 577,98

MAYARA ALVES DE SOUZA História Cruzeiro Do Oeste 506,7

MAYCON LUIZ WINTER Pedagogia Astorga 613,78

MELISSA DRIELLY SOUZA DOS SANTOS Ciências Biológicas Assaí 486,7

MILLENA BEATRIZ CARDOSO DA SILVA Pedagogia Umuarama 605,34

MINEIAS OLIVEIRA CARVALHO Letras Astorga 520,94

MIRIAN DIRCE DE OLIVEIRA Ciências Biológicas Bela Vista Do Paraíso 496,54

NATALIA GOMES VITORIO Letras Umuarama 508,08

NATALIA TOMAZ DA SILVA Ciências Biológicas Cidade Gaúcha 464,48

NATANI PRISCILA NEVES DE SOUZA Letras São João Do Ivaí 538,3

NAYARA APARECIDA TAVARES DE CASTRO Pedagogia Jaguapitã 471,52

NAYLA VITORIA VENANCIO PINTO Pedagogia Paranavaí 553,22

NAZARÉ EDILENE GOMES DOS SANTOS Letras Astorga 511,26

NICOLAS VICENTE DE CASTRO SILVA Letras Umuarama 529,8

OTÁVIO APARECIDO COSTA SANCHES Ciências Biológicas Sarandi 577,54

PABLO HENRIQUE CORTES BARBOSA Física Umuarama 564,34

PAMELA CRISTINA LOPES OLIVEIRA Letras Umuarama 599,54

PATRICIA MARINI GASPECHACK Letras Astorga 487,82

PAULO ROBERTO NOGUEIRA PEIXOTO Ciências Biológicas Londrina 616,88

PEDRO EMANOEL BERTOLLO DE SOUZA História Astorga 488,02

PEDRO HENRIQUE CAMARGO Física Londrina 551,78

PEDRO HENRIQUE TRIGUEIRO DE SOUZA Física Londrina 541,66

RAFAEL ALMEIDA BARROS Ciências Biológicas Londrina 567

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 8

8

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

RAFAEL DE SOUZA TADA História Astorga 527,22

RAFAEL FRANÇA LEAL Física Goioerê 620,94

RAFAEL HENRIQUE CORREIA História Astorga 449,48

RAFAEL LOPES BARBOSA História Goioerê 566,4

RAFAEL VIEIRA CARLOTTI Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 523,92

RAFAELA CAROLINA VASCONCELOS VIDAL Pedagogia Jaguapitã 515,02

RAFAELA CAROLINE BATISTA História Goioerê 529,42

RAFAELA DE ABREU MOREIRA CAFE Pedagogia Cidade Gaúcha 475,02

RAÍ ALEXANDRE DE SOUZA SALES Física Londrina 604,24

RAPHAELA REZZIERI Letras Flor Da Serra Do Sul 636,38

RAQUEL FRANCISCA MATOS BEZERRA História Bela Vista Do Paraíso 552,42

RICARDO PEREIRA DA SILVA Pedagogia Cidade Gaúcha 491,38

RICARDO RIBEIRO DE LIMA Ciências Biológicas Astorga 490,5

RITA DE CASSIA DE SOUZA FERNANDES Ciências Biológicas Londrina 739,64

ROGERIO CLEBERSON BEZERRA FERREIRA Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 634,32

ROSELI BARBOSA SOARES Letras Arapongas 513,48

ROSENILDA BORGES LUCAS História Bela Vista Do Paraíso 476,14

RUBENS GONZAGA DOS SANTOS JUNIOR Ciências Biológicas Goioerê 573,68

SABRINA DE CÁSSIA FERNANDES História Goioerê 614

SAMARA ROCHA DOS SANTOS Letras Umuarama 531,56

SAMUEL CAMPOZ MANZANO Letras Paranavaí 498,94

SANDIELEN DIAS SOBRAL Pedagogia Engenheiro Beltrão 381,4

SAULO DOS SANTOS GLORIA Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 547,78

SERGIO BEZERRA PINTO JÚNIOR Pedagogia Engenheiro Beltrão 643,54

SHEILA BRUNA SOUZA DA SILVA Letras Astorga 581,78

SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA Pedagogia Bela Vista Do Paraíso 520,2

STEPHANIE APARECIDA COELHO GALVES Letras Sarandi 668,14

THAILA NAELY ANSELMO MARTE História Astorga 476,24

THAIS BIASI Pedagogia Astorga 474,1

THAYNA COSTA Letras Flor Da Serra Do Sul 467,1

TIAGO FAQUINETI DE ARAGÃO Pedagogia Goioerê 658,16

TIMOTEO DE JESUS COSTA História Cianorte 523,08

VALERIANA FORTUNATO SILVA PINTO Letras Paranavaí 554,58

VANDERLEY ANDRE PEREIRA História Astorga 413,96

VANESSA MICHELE LOUREIRO DE QUEIROZ Física Pato Branco 573,04

VANESSA OLIVEIRA DA SILVA Pedagogia Nova Londrina 463,2

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 9

9

CANDIDATO (Ordem Alfabética) CURSO POLO Nota ENEM

VEREDIANA GOMES BURRI Ciências Biológicas Nova Londrina 574,38

VICTOR PAULO ARANTES Ciências Biológicas Astorga 498,66

VINÍCIUS GERVÁSIO GOMES Letras Cidade Gaúcha 471,12

VINICIUS ROMANO SANGLARD Física Londrina 595,26

VIVIANE SHYTON DE ALMEIDA Ciências Biológicas Londrina 638,56

VIVIANI GOMES DE MOURA Ciências Biológicas Goioerê 383,3

WILLIAM MASSAMI AMANO CORREIA Letras Paranavaí 479,26

WILLIAN ALVES DE MELO Ciências Biológicas Londrina 769,46

WITALO CLEIDSON RODRIGUES SOARES Ciências Biológicas Sarandi 605,94

YUKY LEITE CARDOSO DA SILVA Letras Paranavaí 578,16

ZIBIA MALTA PEDROSO VAZ Letras Astorga 593,82

TABELA 2 – CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS DENTRO DO LIMITE DE VAGAS

CANDIDATO (Ordem Alfabética) Nota ENEM

AGATHA KRISTHINY SILVA DO SANTOS 456,62

ANA LIVIA DE OLIVEIRA 524,48

BRUNA GABRIELLA SILVA 509,6

CASSIA PAIXAO MARTINS MONTAGNA 568,82

CHARLON AFONSO DA CRUZ LIMA 602,3

CRISTIANE APARECIDA DO COUTO 535,52

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA 507,84

DEIVIANE FERREIRA DIAS 553,18

EDSON PEREIRA BARBOSA 441,08

EMANOELE LIBERATO BARBOSA 461

ESTEFANE KAUANE AMARAL SANTOS 515,38

EUNICE DE SOUZA 582,54

FELIPE ANDRÉ CHAGAS GOMES 661,68

FELIPE VALENTIM ALVES BALDRIGUES 387,34

FERNANDA FRANCISCO PINTO 557,68

GABRIELA ARABELLA DE OLIVEIRA SANTOS 495

GABRIELLE CRISTINA GAZANI DA SILVA 533,64

GIOVANNA LEPAMARA PEDROSO 494,62

JOCIELY STRESSER BERNARDES 452,04

JOSIMAR DE OLIVEIRA 504,12

Continuação do Edital n.º 110/2024-DAA, fls. 10

10

CANDIDATO (Ordem Alfabética) Nota ENEM

JULIA GABRIELA MENDES DE BARCELLOS 556,1

JULIANA OLIVEIRA SANTOS 501,12

LARISSA GIOVANA NUNES BORGES 600,52

LUCIANO ARCANJO DOS SANTOS 554,68

MARIA VITÓRIA ALVES BALDRIGUES 511,16

MARIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 492,44

MAYARA FERNANDA NOSSOL BONFIM FERREIRA 565,32

MILENA MENDONÇA DOS SANTOS 543,92

PRISCILA CARDOSO PARDIN SANCHES 623,1

RAIRA LAUANE COSTA MENDONCA 511

RENAN CLAUDIO DA SILVA DIAS 442,9

ROBERTA SYNARA MARQUES CARDOSO 619,5

TAMERA FRANCISCO PINTO 460,7

TANIA CAROLINE TEOFILO DE OLIVEIRA 434,36

THAYNA PEREIRA GONCALVES 488

THIAGO DA CRUZ FERNANDES 462,48

VALDIRENE RODRIGUES 490,82

WANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 448,12

TABELA 3 – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO (Ordem Alfabética) Nota ENEM

BRUNO SILVA DE LIMA --

VITOR HENRIQUE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA --

		2024-09-17T15:39:12-0300
	Hugo Alex da Silva